
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 144,111,000 円（税込み）

変更金額 +0 円（税込み）

変更後の契約金額 144,111,000 円（税込み）

変更理由

利根川上流事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

河川巡視業務　一式
車両管理業務　一式

令和5年4月1日

令和7年3月31日

１ ． 車両管理
業務実施に伴う数量（ 走行距離） の変更を行った。

Ｒ５・Ｒ６利根川上流河川管内（上流部）河川巡視支援業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年3月13日

関東建設マネジメント（株）

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町２６２－１６
マルキュービル


